
Gemeente Nissewaard: Aanwijzingsbesluit ambtenaren en buitengewoon

ambtenaren van de burgerlijke stand

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Nissewaard;

 

Gelet op artikel 16 van het Burgerlijk Wetboek 1;

Besluit vast te stellen:

 

het Aanwijzingsbesluit ambtenaren en buitengewoon ambtenaren van de burgerlijke stand
 

Artikel 1 Ambtenaren van de burgerlijke stand
De volgende personen worden benoemd als ambtenaar van de burgerlijke stand:

a. de heer J.T. Poldervaart;

b. mevrouw M.J. Polet- Stolk;

c. mevrouw N. Treur- Fierinck;

d. mevrouw M.W.J. Kabbedijk- Visser;

e. mevrouw G. Kabbedijk- Mooldijk;

f. mevrouw E. Velthuizen- Brink;

g. mevrouw K. Flux- van Beurden;

h. mevrouw B.G. Hofman;

i. mevrouw J.E. Aalders- de Niet;

j. mevrouw V.S. Amier;

k. mevrouw D.S. Bekker;

l. mevrouw E.E. van Leeuwen;

m. mevrouw H.C. Emanuels- Brammerloo;

n. de heer S.H. Girjasing;

o. mevrouw N. van den Heijkant;

p. mevrouw A.W. Jongeneelen-Colpa;

q. mevrouw H. Libeton;

r. mevrouw S.E. Loman- de Zeeuw;

s. mevrouw G.J. van Venetie- van Berchum;

t. mevrouw A.Y Vermeer – Rog;

u. mevrouw L.C. Wijnolst;

v. mevrouw L. van Erkel.

Artikel 2 Buitengewoon ambtenaren van de burgerlijke stand
1. De volgende personen worden benoemd als buitengewoon ambtenaar van de burgerlijke stand

voor het voltrekken van huwelijken en het registreren van partnerschappen:

a. mevrouw Y.M. Pomper-Zeilstra;

b. mevrouw G.H.M. van der Meer- van Iperen;

c. mevrouw M.P. Duijnker;

d. mevrouw P.J. Bouvy-Koene;

e. de heer. A.J.J. Oomen;

f. mevrouw D. Wats;

g. de heer B.T. van Zijl;

h. mevrouw G.H.M. van der Meer- van Iperen;

i. Mevrouw I.M. Gouweleeuw;

j. Mevrouw S.C.W. van der Werf-Kuijpers;

k. Mevrouw F.M. Luikens.

2. De buitengewoon ambtenaren van de burgerlijke stand worden voor de duur van één jaar benoemd.

Artikel 3 Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking en zij werkt terug tot en met 1 januari 2015.

Artikel 4 Citeertitel
Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit ambtenaren en buitengewoon ambtenaren van

de burgerlijke stand.

Nr. 6224

GEMEENTEBLAD 23 januari

2015

Officiële uitgave van gemeente Nissewaard.

Gemeenteblad 2015 nr. 6224 23 januari 20151



 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Nissewaard van 2 januari 2015,

 

de secretaris,

J. Pol

 

de burgemeester,

M. Salet

 

Gemeenteblad 2015 nr. 6224 23 januari 20152


